
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА 
(ЛИЦЕЙ №6) 

П Р И К А З

25.10.2021 № 1.202 

О внесении изменений в график проведения 
оценочных процедур на 1 полугодие  
2021-2022 учебного года 

      В связи с переносом каникул на новые сроки, в соответствии с 
распоряжением Правительства Московской области от 21.10.2021 № 387-ПГ «О 
внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 
13.06.2021 №178-ПГ «О дополнительных мерах по предотвращению 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории 
Московской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Исключить из графика оценочных процедур на I полугодие все контрольные и
проверочные работы с 25.10.2021 по 10.11.2021 и использовать освободившиеся
уроки  на изучение нового материала.
2.Внести соответствующую корректировку в рабочие программы по предмету.
3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора по УВР
Лемешеву Е.Б., Хохлову А.В., куратора начальной школы Завьялову Е.М.

Директор           Н.Г.Кренделева 




